
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XIII_  сесія    VI _  скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
20 липня 2012 року                       м. Ужгород                                         № 606 
                                            
Про перереєстрацію  
Закарпатського РВ АМУ 
 
 
 Відповідно до Закону України "Про асоціації органів місцевого 
самоврядування" та ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Уповноважити міського голову Ужгородської міської ради Погорелова 
Віктора Володимировича прийняти участь у Зборах Закарпатського 
регіонального відділення Асоціації міст України. 

2. Підтвердити членство Ужгородської міської ради у Закарпатському 
регіональному відділенні Асоціації міст України та надати згоду про 
перереєстрацію Закарпатського РВ АМУ відповідно до Закону України 
"Про асоціацію органів місцевого самоврядування". 
 

 
Міський голова         В. Погорелов
     
 
 


